
 
LIETUVOS KOKYBĖS VADYBOS IR INOVACIJŲ ASOCIACIJA 

Įmonės kodas 303349405, PVM mokėtojo kodas LT100009061912; Saulėtekio al. 15-1, LT-10224 Vilnius; info@laqm.lt;  +370 683 63516 

  

 

LIETUVOS AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ ABSOLVENTŲ 

AKTUALIŲ KOKYBĖS VADYBOS IR INOVACIJŲ TEMATIKOS  

BAIGIAMŲJŲ DARBŲ KONKURSO NUOSTATAI 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacijos (toliau – LAQM) Lietuvos aukštųjų mokyklų 

absolventų kokybės vadybos tematikos baigiamųjų darbų konkurso nuostatai nustato konkurso 

sąlygas, paskelbimo, darbų atrankos ir pateikimo, darbų vertinimo, apdovanojimo skyrimo tvarką. 

2. Lietuvos aukštosios mokyklos – tai visos Lietuvos Respublikoje registruotos aukštosios mokyklos 

bei kitų šalių aukštųjų mokyklų padaliniai (filialai).  

3. Apdovanojimus skiria LAQM taryba. 

4. Iš viso skiriami 3 apdovanojimai – tai metinė narystė LAQM, kuri suteikia galimybę dalyvauti 

LAQM mokymuose ir kituose renginiuose bei naudotis visomis LAQM narystės naudomis.  

5. Dalyvauti Konkurse ir gauti apdovanojimą turi teisę Lietuvos aukštųjų mokyklų visų studijų 

pakopų absolventai, parengę aktualius kokybės vadybos ir inovacijų tematikos baigiamuosius 

darbus. 

II SKYRIUS  

KONKURSO PASKELBIMAS  

6. Informacija apie konkursą skelbiama LAQM interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose.  

7. Apie konkursą LAQM elektroniniu paštu informuoja Lietuvos aukštąsias mokyklas.  

8. Konkurso skelbime nurodoma darbų priėmimo terminas, darbų priėmimo būdas, už konkurso 

organizavimą atsakingo asmens vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas; kita informacija. 

III SKYRIUS 

DARBŲ ATRANKA IR PATEIKIMAS 

9. Pirminė baigiamųjų darbų atranka vyksta Lietuvos aukštosiose mokyklose kiekvienos aukštosios 

mokyklos nustatyta tvarka. Konkursui atrenkami baigiamieji darbai turi būti įvertinti 9 arba 10. 

10. Atrinkti darbai konkursui Lietuvos aukštųjų mokyklų atstovų arba baigiamųjų darbų autorių 

pateikiami elektronine forma *.pdf formatu elektroniniu paštu info@laqm.lt einamaisiais studijų 

metais iki rugsėjo 1 d.  

11. Konkursui kasmet gali būti pateikiama ne daugiau kaip 3 kiekvienos Lietuvos aukštosios 

mokyklos darbai bei šių darbų rašytinės rekomendacijos (apimtis –iki 2 psl.), kuriose nurodoma:  

11.1. kontaktiniai duomenys: autoriaus vardas, pavardė, aukštosios mokyklos pavadinimas, 

autoriaus elektroninio pašto adresas; 

11.2. baigiamojo darbo privalumai – mokslinis ir/ar praktinis aktualumas, naujumas, 

inovatyvumas ir kt.  

IV SKYRIUS 

DARBŲ VERTINIMAS 

12. Pateiktus baigiamuosius darbus posėdžio metu vertina LAQM tarybos nariai. 

13. LAQM tarybos posėdis turi būti organizuotas per 5 darbo dienas pasibaigus baigiamųjų darbų 

pateikimo terminui.  

14. Baigiamieji darbai yra vertinami vadovaujantis šiais kriterijais ir užpildant vertinimo formą, kuri 

yra neviešinama: 

14.1. mokslinis ir/ar praktinis aktualumas (1–5 balai); 

mailto:info@laqm.lt


14.2. naujumas (1–5 balai); 

14.3. inovatyvumas (1–5 balai). 

15. LAQM tarybos nariams įvertinus baigiamuosius darbus, apskaičiuojama kiekvienam darbui skirti 

balai, sumuojant visų vertintojų balus ir sudaroma įvertintų darbų eilė – nuo didžiausio balų 

skaičiaus iki mažiausio. 

16. Apdovanojami 3 daugiausia balų surinkusių baigiamųjų darbų autoriai. 

17.  Sprendimas dėl konkurso nugalėtojų ir jų apdovanojimo priimamas uždarame LAQM tarybos 

posėdyje.  

18. Dėl baigiamųjų darbų autorių, surinkusių vienodą balų skaičių, sprendžiama balsuojant, balsų 

dauguma. Jei balsai pasiskirsto po lygiai, lemiamu laikomas LAQM tarybos pirmininko balsas.  

19. Konkurso rezultatai įforminami protokolu. 

V SKYRIUS 

KONKURSO REZULTATŲ PASKELBIMAS IR NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

20. Informacija apie konkurso rezultatus (darbų autorių vardas pavardė, darbo pavadinimas), gavus 

autorių sutikimą, skelbiama LAQM interneto svetainėje laqm.lt ir socialiniuose tinkluose bei 

išsiunčiama konkurse dalyvavusioms aukštosioms mokykloms ne vėliau kaip po 5 darbo dienų 

nuo LAQM tarybos posėdžio, kuriame buvo svarstomas šis klausimas.  

21. LAQM taryba apdovanoja konkursą laimėjusių darbų autorius. 

22. Jeigu rekomenduojama skirti apdovanojimą baigiamajam darbui, kurį parengė grupė absolventų, 

tai apdovanojimas įteikiamas autorių grupei. 

VI SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

23. Baigiamųjų darbų autoriai už neteisėtą kitų autorių darbų naudojimą, plagijavimą, kopijavimą ir 

kitą neteisėtą veiklą savo darbe atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

24. LAQM tarybos nariai vertindami baigiamuosius darbus laikosi asmens duomenų apsaugos 

taisyklių, konfidencialumo ir akademinės etikos, vengia protekcionizmo ir korupcijos, baigiamųjų 

darbų neskelbia ir neperduoda tretiesiems asmenims.  

_________________________ 


